سوسیالیسم کارگری

نشریه سیاسی-تحلیلی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

جدی ۱۳۹۸، دسامبر ۲۰۱۹

شماره ۵۲

تلاش جناح‌های مختلف بورژوازی برای سهم بردن و شریک شدن در قدرت سیاسی

فهم آزاد

پروژه صلح با طالبان بار دیگر از سر گرفته شده است و موازی به آن گروه‌های مختلف سیاسی شریک در قدرت و مشترک در بازی انتخابات سهم‌شان را در قدرت سیاسی از طریق شکل دادن به گزینه "اداره موقت" و "حکومت نجات ملی" از بلندگوها و سکوه‌های اعتراضی سازمان داده شده تحت عنوان فریبنده صیانت از "حق" مردم مطرح می‌نمایند.